CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTN-QLĐT Phú Yên, ngày       tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc tham gia chào giá cạnh tranh

Cung cấp 01 xe ô tô hiệu FORD TERRITORY TITANIUM X

Thuộc nội dung: Mua sắm ô tô phục vụ hoạt động sản xuất của Công ty

Kính gửi: .....................................................................

Hiện nay, Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên đang thực hiện mua sắm ô

tô phục vụ hoạt động sản xuất của Công ty, kính mời các đơn vị quan tâm, đủ năng

lực thực hiện tham gia chào giá xe ô tô như sau:

1. Nội dung chào giá:

01 xe ô tô với các thông tin cơ bản như sau:

 Nhãn hiệu: FORD TERRITORY;

 Phiên bản: TERRITORY TITANIUM X;

 Năm sản xuất: 2024 hoặc 2025;

 Thông số kỹ thuật chính:

 Kích thước tổng thể (Dài x Rộng x Cao): 4.630mm × 1.935mm × 1.706mm;

 Động cơ: Xăng 1.5L Ecoboost tăng áp, I4; phun xăng trực tiếp;

 Công suất cực đại:  160 (118kW) / 5.400 ~ 5.700 rpm;

 Moment xoắn cực đại: 248Nm / 1.750 – 2.000 rpm;

 Chiều dài cơ sở (mm): 2.726;

 Hộp số: Số tự động 7 cấp;

 Hệ thống truyền động: Một cầu chủ động

 Màu xe: Màu trắng.

2. Địa điểm giao xe: số 05 Hải Dương, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Hồ sơ chào giá phải bao gồm các tài liệu sau:

 Bảng chi tiết giá chào gồm: Giá xe (bao gồm thuế VAT) và catalogue kèm

theo;

 Thời gian giao xe.

 Dịch vụ đăng ký xe (nếu có).

2

 Thời gian nhận hồ sơ báo giá: trước 14 giờ 00 ngày 14/01/2025;

 Phương thức nhận hồ sơ báo giá: Gửi trực tiếp, qua đường Bưu điện hoặc

gửi mail: Phòng Quản lý đầu tư – Xây dựng cơ bản Công ty cổ phần Cấp thoát nước

Phú Yên (Số 05 đường Hải Dương, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên), điện thoại

(zalo): 093.728.3284, Mail: ctnphuyen@gmail.com

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TGĐ Công ty;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, QLĐT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

		2025-01-07T17:01:50+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2025-01-08T08:46:41+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2025-01-08T09:45:56+0700

		2025-01-08T09:45:56+0700

		2025-01-08T09:45:56+0700